
 
 
Zamawiający: 
Gmina Sędziszów 
ul. Dworcowa 20 
28-340 Sędziszów 
 
RDG.EO.271.3.2016 

Sędziszów dn. 18.02.2016r. 
 

Informacja dla Wykonawców 
 

Dotyczy: Ogłoszenia nr 24940-2016 z dnia 2016-02-04, Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr 33058-
2016 data zamieszczenia: 15.02.2016, Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr 36080-2016 data 
zamieszczenia: 18.02.2016 
  
Przetarg nieograniczony na zadanie: „Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne 
oprawy typu LED na terenie Gminy Sędziszów” realizowanego w ramach Projektu pn. „Instalacja 
systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej i domach prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i pińczowskiego” współfinansowanego ze środków Szwajcarsko-Polskiego 
Programu Współpracy. 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U z 2015, poz. 2164) zmienia treść SIWZ wraz z załącznikami. 
Zmiany dotyczą: 

1. Zamawiający w załączniku nr 1.1 do SIWZ  w Projekcie Technicznym zmienia „Zestawienie 
podstawowych materiałów”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
 
                 ZESTAWIENIE PODSTAWOWYCH MATERIAŁÓW 
 

I. Linia oświetlenia  montaże   
1. Oprawa  uliczna LED-50W II kl IP min 66 korpus al. z zab. przepięć szt. 52 
2. Oprawa  uliczna LED-40W II kl IP min 66 korpus al. z zab. przepięć szt 326 
3. Oprawa  uliczna LED-35W II kl IP min 66 korpus al. z zab. przepięć szt 426 
4. Oprawa  uliczna LED-30W II kl IP min 66 korpus al. z zab. przepięć szt 30 
5. Naświetlacz LED 100W II kl IPmin 66 korpus al. z zab. przepięć szt 22 
6. Oprawa  parkowa LED-30W II kl IP min 66 korpus al. z zab. przepięć szt 10 
7. Oprawa  parkowa LED-35W II kl IP min 66 korpus al. z zab. przepięć szt 24 
8. Wysięgnik rurowy aluminiowy anodowany a=500 b=1000 szt 710 
9. Wysięgnik rurowy aluminiowy anodowany a=500 b=1500 szt 57 

10. Uchwyt do mocowania wysięgników  jw. z wkładką teflonową szt 1534 
11. Wysięgniki 1 ram  rurowy aluminiowy anodowany na słup OZ +wkł tef szt 44 
12. Wysięgniki 2 ram V 120o rurowy aluminiowy anodowany na słup OZ+wkł tef m 3 
13. Wysięgniki 2 ram V 180o rurowy aluminiowy anodowany na słup OZ+wkł tef mb 4 
14. Wysięgniki 3 ram V 120o rurowy aluminiowy anodowany na słup OZ+wkł tef m 1 
15. Zaciski izolowane  szt 767 
16. Bezpieczniki słupowe BZ0 -3 i BZO-4  z wkł. 6A +zacisk kpl 767 
17. Tabliczka bezp TB-1 z wkł 6A+główka 25A kpl 75 
18. Tabliczka bezp TB-2 z wkł 6A+główki 25A kpl 7 
19. Tabliczka bezp NTB-1 z wkł 6A+główka 25A kpl 8 
20. Tabliczka bezp NTB-2 z wkł 6A+główki 25A kpl 5 
21. Złącza bezp ZK z wkł 6A + gł 25A kpl 4 



 
22. Tabliczka bezp NTB-3 z wkł 6A+główki 25A kpl 3 
23. Przewód YDYd 2x2,5mm2 mb 5216 
24. Rurka RVS 37 mb 2543 
25. Tabliczki informacyjne + uchwyty kpl. 858 

2.  

 
 
 
Aktualne zestawienie materiałów do demontażu  

  

 Zwrot do PGE   
1. Oprawy rtęciowe 125W szt 173 
2. Oprawy rtęciowe 250W szt   28 
3. Wysięgniki  szt 201 

 Zwrot do Gminy   
1. Oprawy sodowe 70W szt 15 
2. Oprawy sodowe 100W szt 213 
3. Oprawy sodowe 150W szt 218 
4. Naświetlacze metalohalogenkowe 400W szt 10 
5. Naświetlacze metalohalogenkowe 250W szt 12 
6. Wysięgniki  szt 397 

 
 

   2. Zamawiający zmienia załącznik  nr 10 do SIWZ „Kosztorys bez cen do przetargu i przedmiar 
robót” jak  niżej: 

 
Jędrzejów 02.10.2015 

 
 
    Kosztorys bez cen do przetargu 
    
     
 
  Inwestor: 
   Gmina Sędziszów 
   ul. Dworcowa 20 
   28-340 Sędziszów 
 
   
 
 
  Budowa: 

TEREN GMINY SĘDZISZÓW 
  Obiekt: 

Oświetlenie uliczne 
  Instalacja: 

elektryczna 
 

   
  



 
 
 

Kosztorys bez cen do przetargu 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Podst. Opis J.m.   Nakł. Ilość 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

A)   MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 
SĘDZISZÓW 
 1 KNR 403 demontaż bezpieczników, mocowanych na        551,0000 SZT.      
  1121 konstrukcji 

  110000  

 

  Robocizna:                               R-G 0,1575 86,7825  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 2 KNR 403 demontaż tabliczek bezpiecznikowych         102,0000 SZT.      
  1121  

  020000  

 

  Robocizna:                               R-G 0,1680 17,1360  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 3 KNR 403 demontaż opraw i naświetlaczy           669,0000 SZT.      
  1133  

  010000  

 

  Robocizna:                               R-G 0,6510 435,5190  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 4 KNR 403 demontaż wysięgników wraz z             598,0000 SZT.      
  1143 przewodami do opraw 

  030000  

 

  Robocizna:                               R-G 0,3045 182,0910  
  samochód wieżowy                         M-G 0,1523 91,0754 
  samochód dostawczy do 0,9 t              M-G 0,1700 101,6600 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 5 KNR 510 montaż bezpieczników napowietrznych z     767,0000 kpl      
  0803 kosza podnośnika samochodowego 

  010000  

 

  Robocizna:                               R-G 0,8600 659,6200  
  śruby stal.średniodokładne gwintowane m- KG 0,0400 30,6800 
  bezpieczniki słupowy z wkl.6A            SZT. 1,0200 782,3400 
  przewody aluminowe wielodrutowe typ AsXS M 1,0000 767,0000 
  uchwyty do bezpieczników np. typu h-bnu  SZT. 1,0000 767,0000 
  samochód dostawczy do 0,9 t              M-G 0,0100 7,6700 
  podnośnik montaż.phm samochod.           M-G 0,3400 260,7800 
  Materiały inne:                          % 2,0000 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 6 KSNR 5 montaż tabliczek bezpiecznikowych       102,0000 SZT.      
  1005 TB-1=75,  TB-2 =7, NTB-1=8 ,NTB-2=5,  

  020000 NTB-3 =3  oraz ZK szt 4 ogółem =102 

 



 
  Robocizna:                               R-G 2,4300 247,8600  
  tabliczka bezpiecznikowa kompletna jak w KPL 1,0000 102,0000 
  środek transportowy                      M-G 0,1000 10,2000 
  Materiały inne:                          % 4,0000 

 7 KNR 510 montaż wysięgnika rurowego a=500,       710,0000 szt.      
  1002 b=1000 aluminiowego anodowanego  INOX 

  010000 + uchwyty z wkł teflonową 

  Robocizna:                               R-G 0,7200 511,2000  
  konstrukcie mocujące- uchwyty wysięgnika SZT 2,0000 1420,0000 
  wysięgnik alum anod o wym a=500 b=1000 SZT. 1,0000 710,0000 
  samochód skrzyniowy do 5,0 t             M-G 0,0600 42,6000 
  podnośnik montaż.phm samochod.           M-G 0,3700 262,7000 
  Materiały inne:                          % 2,0000 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 8 KNR 510 montaż wysięgnika rurowego  a=500,      57,0000 szt.      
  1002 b=1500 aluminiowego anodowanego  INOX 

  010000 + uchwyty z wkł teflonową 

  Robocizna:                               R-G 0,7200 41,0400  
  konstrukcie mocujące- uchwyty wysięgnika SZT 2,0000 114,0000 
  wysięgnik alum anod. o wym a=500 b =1500 SZT 1,0000 57,0000 
  samochód skrzyniowy do 5,0 t             M-G 0,0600 3,4200 
  podnośnik montaż.phm samochod.           M-G 0,3700 21,0900 
  Materiały inne:                          % 2,0000 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 9 KNR 510 montaż wysięgnika  na słup OZ rurowego    44,0000 szt.      
  1002 aluminiowego anodowanego  INOX.  

  010000 Wysięgnik jednoramienny + wkładka teflonowa 

 

  Robocizna:                               R-G 0,7200 31,6800  
  konstrukcie mocujące- uchwyty wysięgnika SZT 2,0000 88,0000 
  wysięgnik  pojedynczy alum anodow na słu SZT 1,0000 44,0000 
  samochód skrzyniowy do 5,0 t             M-G 0,0600 2,6400 
  podnośnik montaż.phm samochod.           M-G 0,3700 16,2800 
  Materiały inne:                          % 2,0000 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

10 KNR 510 montaż wysięgnika  dwuramiennego        7,0000 szt.      
  1002 rurowego aluminiowego anodowanego   

  010000 INOX 3+4=7+ wkładka teflonowa 

  Robocizna:                               R-G 0,7200 5,0400  
  konstrukcie mocujące- uchwyty wysięgnika SZT 2,0000 14,0000 
  wysięgniki 2 ramienne alum anod na słup  SZT 1,0000 7,0000 
  samochód skrzyniowy do 5,0 t             M-G 0,0600 0,4200 
  podnośnik montaż.phm samochod.           M-G 0,3700 2,5900 
  Materiały inne:                          % 2,0000 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

11 KNR 510 montaż wysięgnika  3 ramiennego         1,0000 szt.      
  1002 rurowego aluminiowego anodowanego   

  010000 INOX 1+ wkładka teflonowa 

 

 

  Robocizna:                               R-G 0,7200 0,7200  
  konstrukcie mocujące- uchwyty wysięgnika SZT 2,0000 2,0000 
  wysięgnik 3 ram rurowy alum.anodna sł OZ SZT 1,0000 1,0000 



 
  samochód skrzyniowy do 5,0 t             M-G 0,0600 0,0600 
  podnośnik montaż.phm samochod.           M-G 0,3700 0,3700 
  Materiały inne:                          % 2,0000 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

12 KNR 510 montaż na  wysięgniku opraw do lamp       834,0000 szt.      
  1005 LEDOWYCH  Oprawy  z  w II kl. ochr. IP  

  070000 min 66, z zabezpieczeniami przciwprzepięciowymi, korpus -odlew  

  aluminiowy,  możliwość regulacji konta nachylenia  5-20st, powierzchnia oprawy gładka  ( 50W szt.52+40W szt 326 +35W 

szt 426+30W szt30 =834 

  Robocizna:                               R-G 0,6600 550,4400  
  oprawa ośw LED (wg opisu)  II kl ochron  KPL 1,0000 834,0000 
  samochód dostawczy do 0,9 t              M-G 0,0600 50,0400 
  podnośnik montaż.phm samochod.           M-G 0,3500 291,9000 
  Materiały inne:                          % 2,0000 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

13 KNR 510 montaż   na trzpieniu słupa opraw       34,0000 szt.      
  1005 LEDOWYCH i (oprawy ledowe o mocy  

  070000 30W szt 10+ 35W szt24 razem szt 34)  w II kl. ochr. IP min 66,korpus -odlew aluminiowy  , 

  Robocizna:                               R-G 0,6600 22,4400  
  oprawa LED II kl IP-66 (wg opisu)        KPL 1,0000 34,0000 
  samochód dostawczy do 0,9 t              M-G 0,0600 2,0400 
  podnośnik montaż.phm samochod.           M-G 0,3500 11,9000 
  Materiały inne:                          % 2,0000 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

14 KNR 510 montaż   na istniejących masztach       22,0000 szt.      
  1005 naświetlqaczy ledowych 100W   w II kl.  

  070000 ochr. IP min 66,korpus -odlew aluminiowy powierzchnia oprawy gładka  , 

  Robocizna:                               R-G 0,6600 14,5200  
  naświetlacz LED 100W II kl,IP 66,alum ob KPL 1,0000 22,0000 
  samochód dostawczy do 0,9 t              M-G 0,0600 1,3200 
  podnośnik montaż.phm samochod.           M-G 0,3500 7,7000 
  Materiały inne:                          % 2,0000 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

15 KSNR 5 montaż przewodów do opraw               890,0000 KPL      
  1003 oświetleniowych,przewody kabelkowe  

  020100 YDYd 2x2,5  750V (wciągane w wysięgniki  w wysięgnikach rurki izolacyjne) 

  Robocizna:                               R-G 1,3800 1228,2000  
  przewody kabelkowe YDYd 2x2,5  750V      M 5,8607 5216,0230 
  rurka izolacyjna fi 37                   M 2,8573 2542,9970 
  samochód wieżowy                         M-G 0,6600 587,4000 
  Materiały inne:                          % 4,0000 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

16 KNR 510 montaż mostków rozłącznych o przekroju    767,0000 szt.      
  0904 przewodów do 70 mm2 

  010000  

  Robocizna:                               R-G 0,6500 498,5500  
  oznacznik własności (granicy stron)      SZT 2,0000 1534,0000 
  zaciski odgałęźne izolowane              SZT. 1,0200 782,3400 
  podnośnik montaż.phm samochod.           M-G 0,3000 230,1000 
  Materiały inne:                          % 2,0000 

 

17 KNR 403 badanie skuteczności  ochrony  i izol       890,0000 POMIA      
  1205 przewodów- 

  050000  

  Robocizna:                               R-G 0,5000 445,0000  



 
 
 
Przedmiar robót 
 
A)   MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 
SĘDZISZÓW 
 
001)demontaż bezpieczników, mocowanych na konstrukcji 
 
Ilość:  551,0000 SZT. 
 
002)demontaż tabliczek bezpiecznikowych 
 
Ilość:  102,0000 SZT. 
 
003)demontaż opraw i naświetlaczy 
 
Ilość:  669,0000 SZT. 
 
004)demontaż wysięgników wraz z przewodami do opraw 
 
Ilość:  598,0000 SZT. 
 
005)montaż bezpieczników napowietrznych z kosza podnośnika 
samochodowego 
 
Ilość:  767,0000 kpl 
 
006)montaż tabliczek bezpiecznikowych TB-1=75,  TB-2 =7, NTB-1=8 ,NTB-2=5, 
NTB-3 =3  oraz ZK szt 4 ogółem =102 
 
Ilość:  102,0000 SZT. 
 
007)montaż wysięgnika rurowego a=500, b=1000 aluminiowego anodowanego  
INOX 
 
Ilość:  710,0000 szt. 
 
008)montaż wysięgnika rurowego  a=500,b=1500 aluminiowego anodowanego  
INOX 
 
Ilość:  57,0000 szt. 
 
009)montaż wysięgnika  na słup OZ rurowego aluminiowego anodowanego  
INOX. Wysięgnik jednoramienny + wkładka teflonowa 
 
Ilość:  44,0000 szt. 
 
010)montaż wysięgnika  dwuramiennego rurowego aluminiowego 
anodowanego  INOX 3+4=7 



 
 
Ilość:  7,0000 szt. 
 
011)montaż wysięgnika  3 ramiennego rurowego aluminiowego anodowanego  
INOX 1 
 
Ilość:  1,0000 szt. 
 
 
012)montaż na  wysięgniku opraw do lamp LED Oprawy  z  w II kl. ochr. IP min 
66, z zabezpieczeniami przeciw przepięciowymi, korpus -odlew aluminiowy,  
możliwość regulacji nachylenia, powierzchnia opraw gładka  5-20st, ( 50W 
szt.52+40W szt 326 +35W szt 426+30W szt30 =834 
 
 
Ilość:  834,0000 szt. 
 
013)montaż   na trzpieniu słupa opraw LEDOWYCH i (oprawy ledowe o mocy 
30W szt 10+ 35W szt24 razem szt 34)   w II kl. ochr. IP min 66,korpus -odlew 
aluminiowy, 
 
Ilość:  34,0000 szt. 
 
014)montaż   na istniejących masztach naświetlaczy ledowych 100W   w II kl. 
ochr. IP min 66,korpus -odlew aluminiowy powierzchnia gładka, 
 
Ilość:  22,0000 szt. 
 
015)montaż przewodów do opraw oświetleniowych, przewody kabelkowe YDYd 
2x2,5  750V (wciągane w wysięgniki w wysięgnikach rurki izolacyjne) 
 
Ilość:  890,0000 KPL 
 
016)montaż mostków rozłącznych o przekroju przewodów do 70 mm2 
 
Ilość:  767,0000 szt. 
 
017)badanie skuteczności  ochrony  i izolacji przewodów- 
 
Ilość:  890,0000 KPL 
 
 
3.   Zamawiający na podstawie art. 38 ust.6  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo   zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U z 2015, poz. 2164) przedłuża termin: 
-  wniesienia Wadium najpóźniej do dnia 29.02.2016r do godz. 10:00, 
-  składania ofert do dnia 29.02. 2016r do godz. 10:00, 

       Otwarcie ofert w dniu 29.02.2016r o godz. 10:15.  
 



 
Powyższe zmiany stają się częścią SIWZ wraz z załącznikami i są wiążące dla Wykonawcy. 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert w tym 
wypełniania załączników i druków. 
 
Zmiany zostają opublikowane w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych, na  BIP Urzędu 
Miejskiego w Sędziszowie, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów oraz przesłane do Wykonawców.  
  
 
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U  
z 2015, poz. 2164)  Zamawiający przekazując oświadczenia, wniosku, zawiadomienia oraz informacje 
faksem lub drogą elektroniczna, żąda potwierdzenia tych dokumentów. Wobec powyższego, 
Zamawiający oczekuje odwrotnego potwierdzenia przyjęcia niniejszego pisma na numer faksu:         
(41) 3811131 lub e-mail: um@sedziszow.pl 

 
 
 
 
 


